
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NIP  718-16-89-321  REGON   450665024
tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210   

             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/27/2019                                       09 grudnia 2019 r.

SPROSTOWANIE INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
– W ZAKRESIE PAKIETU 17

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

na zakup i dostawę wyrobów medycznych na potrzeby Oddziału Kardiologii z Pododdziałem Intensywnej Opieki

Kardiologicznej Szpitala Wojewódzkiego w Łomży. Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/27/2019

Zamawiający  informuje,  iż  zestawienie  złożonych  ofert - Tabela  -  Pakiet  17  w  Informacji  o  wyborze

najkorzystniejszej oferty z dnia 05.12.2019 r. zawiera błędnie wpisaną przyznaną ilość pkt dla oferty nr 11 i nr 15.

W związku z tym zestawienie złożonych ofert – Tabela - Pakiet 17 otrzymuje następujące brzmienie:

Pakiet 17

Nr oferty Nazwa Wykonawcy
Wartość oferty

brutto

Liczba punktów
– Kryterium
cena 60%

Ocena
techniczna w

punktach:

Liczba punktów
– Kryterium

ocena
techniczna 40%

Łączna ilość
punktów

1
Alteris S.A.

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

14 040,00 zł 53,54 0 0,00 53,54

11

Konsorcjum firm:
URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka

120
55-040 Wrocław

i    PGF S.A.
ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

52 812,00 zł 14,23 0 0,00 14,23

12

Agencja Naukowo-
Techniczna SYMICO

Sp. z o.o.
ul. Powstańców
Śląskich 54A/2

53-333 Wrocław

12 528,00 zł 60,00 3 40,00 100,00

15
MTES Sp. z o.o

Ul. Rakowicka 10b/4
31-511 Kraków

14 461,20 zł 51,98 3 40,00 91,98

 
Podpisał

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

mgr Mariusz Obrycki

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

	
	Podpisał
	DYREKTOR

